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ANEXO Nº 15 
 

ACTA DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

(01) UN ADMINISTRADOR   PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CUSCO DEL INSTITUTO  

PERUANO DEL DEPORTE –IPD 

Siendo, el día 11 de Mayo del 2018 en aplicación del artículo 3° del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057 que regula 

el régimen especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, se 

reunieron los miembros integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 012-2018-IPD; con 

la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas para la contratación de una persona natural mediante Contrato 

Administrativo de Servicios: (01) UN ADMINISTRADOR PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CUSCO  DEL  

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE- IPD. 

 

A. HOJA DE VIDA PRESENTADA: 
 

Se presentaron los siguientes postulantes:  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.- AUCCAHUASI TORRE, YENY MAGLORI 
2.- ALARCON ARANA, YESSEVELL KATY 
3.- ANDIA BARRIOS,  ALFONSO 
4.- ARIVILCA CASTILLO, MAX MILLER 
5.- CASTILLO AQUINO, DAVID  
6.- CALVO MAMANI, ALEXANDER 
7.- CONCHA RAMOS, SARA 
8.- DIAZ VALLON, DANTE JOEL 
9.- DE OLARTE RAMIREZ, GABRIELA 
10.- GIBAJA ROJAS, ALFREDO 
11.- FERNANDEZ ECHEGARAY, JOSE ANTONIO 
12.- JARA LARREA, DENNIS ENZO 
13.- LEIVA LOIZA, CARLOS ALBERTO 
14.- LLAANACTONCCA OROS, NYMYAIL DANTE 
15.- MAQUERA HUAHUACCAPA, ROCIO 
16.- MOSCOSO MENDOZA, DAVID 
17.- MORALES VILLENA, MARTHA ROSARIO 
18.- NIÑO DE GUZMAN FIGUEROA, MARIO 
19.- PEREZ LOAIZA, FRESSIA 
20.- QUISPE HUAMAN, LILIANA 
21.- SAIRE ATAULLUCO, RUTH LIDIA 
22.- SALCEDO ZUÑIGA, JUAN 
23.- SEGOVIA ENRIQUEZ, MARISOL 
24.- SONCCO FARFAN, MARLENY 
25.- USCCAMAYTA MIRANDA, WILFREDO 
26.- ZEVALLOS VALLENA, SANDRO GUILMAR 
27.- ZUÑIGA AUCCA, CLAUDIA 



 

 

PERÚ 
Ministerio 

de Educación 
Instituto Peruano del Deporte 

B. EVALUACION 

 

El mismo día se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de conformidad. 

 

ROL DE ENTREVISTA PERSONAL PROCESO DE CONTRATACION CAS Nº 012-2018-IPD 

 

En aplicación del artículo 3 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057, que regula el régimen especial de Contratación 

Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, los miembros del Comité encargado de 

llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 012-2018-IPD, convoca al siguiente postulante para la Etapa de Entrevista 

Personal, conforme al cronograma siguiente: 

 

FECHA ENTREVISTA 12 DE MAYO DEL 2018 : HORA DE ENTREVISTA. 

AUCCAHUASI TORRE, YENY MAGLORI : 10:00 

ANDIA BARRIOS,  ALFONSO : 10:00 

CASTILLO AQUINO, DAVID : 10:00 

CALVO MAMANI, ALEXANDER : 10:00 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

  
(En orden alfabético) APTO / NO APTO 

1.- AUCCAHUASI TORRE, YENY MAGLORI APTO 

2.- ALARCON ARANA, YESSEVELL KATY  NO APTO 

3.- ANDIA BARRIOS,  ALFONSO  APTO 

4.- ARIVILCA CASTILLO, MAX MILLER NO APTO 

5.- CASTILLO AQUINO, DAVID  APTO 

6.- CALVO MAMANI, ALEXANDER APTO 

7.- CONCHA RAMOS, SARA  NO APTO 

8.- DIAZ VALLON, DANTE JOEL  APTO 

9.- DE OLARTE RAMIREZ, GABRIELA NO APTO 

10.- GIVAJA ROJAS, ALFREDO APTO 

11.- FERNANDEZ ECHEGARAY, JOSE ANTONIO APTO 

12.- JARA LARREA, DENNIS ENZO  NO APTO 

13.- LEIVA LOIZA, CARLOS ALBERTO  APTO 

14.- LLAANACTONCCA OROS, NYMYAIL DANTE APTO 

15.- MAQUERA HUAHUACCAPA, ROCIO NO APTO 

16.- MOSCOSO MENDOZA, DAVID NO APTO 

17.- MORALES VILLENA, MARTHA ROSARIO  APTO 

18.- NIÑO DE GUZMAN FIGUEROA, MARIO  NO APTO 

19.- PEREZ LOAIZA, FRESSIA NO APTO 

20.- QUISPE HUAMAN, LILIANA NO APTO 

21.- SAIRE ATAULLUCO, RUTH LIDIA APTO 

22.- SALCEDO ZUÑIGA, JUAN   APTO 

23.- SEGOVIA ENRIQUEZ, MARISOL  APTO 

24.- SONCCO FARFAN, MARLENY APTO 

25.- USCCAMAYTA MIRANDA, WILFREDO APTO 

26.- ZEVALLOS VALLENA, SANDRO GUILMAR APTO 

27.- ZUÑIGA AUCCA, CLAUDIA APTO 
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DIAZ VALLON, DANTE JOEL : 10:00 

GIVAJA ROJAS, ALFREDO : 10:00 

FERNANDEZ ECHEGARAY, JOSE ANTONIO : 10:00 

LEIVA LOIZA, CARLOS ALBERTO : 10:00 

LLAANACTONCCA OROS, NYMYAIL DANTE : 10:00 

MORALES VILLENA, MARTHA ROSARIO : 10:00 

SAIRE ATAULLUCO, RUTH LIDIA : 10:00 

SALCEDO ZUÑIGA, JUAN : 10:00 

SEGOVIA ENRIQUEZ, MARISOL : 10:00 

SONCCO FARFAN, MARLENY : 10:00 

USCCAMAYTA MIRANDA, WILFREDO : 10:00 

ZEVALLOS VALLENA, SANDRO GUILMAR : 10:00 

ZUÑIGA AUCCA, CLAUDIA  : 10:00 

     
 
La Entrevista se realizara en el Consejo Regional del Deporte de Cusco, Ubicado en el Coliseo Casa de la Juventud – 
Puerta Nº 03, Distrito Wanchaq, Cusco. 

 
1. Puntualidad, los candidatos que no se presenten a la hora indicada serán descalificados. 
2. Lo actuado formará parte del expediente de contratación. 

 
Cusco, 11 de Mayo  del 2018. 
 
 
 
 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

 

 

 

 

 

 

 


